S 7h15: Lãnh đạo UB, VP, CV họp giao ban tuần (tại Phòng họp UB)

C 14h: Các đồng chí đảng viên dự sinh hoạt chi bộ (tại Phòng họp UB)

S Làm việc

C
14h: Đ/c Nam, Hướng, Ẩn dự Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2022 của Tỉnh ủy (tại

Phòng họp 3A)

S

8h: Đ/c Nam, Hướng, Ẩn họp Ban Thường vụ Huyện ủy (tại Phòng họp BTV)

8h: Đ/c Nam - Chủ tịch UBND huyện dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm

2023 của UBND tỉnh (tại Phòng họp 3A)

C 13h30: Đ/c Nam - Chủ tịch UBND huyện dự giao ban Thường trực Huyện ủy (tại Huyện ủy)

S 8h: Đ/c Nam, Hướng, Ẩn họp Ban Thường vụ Huyện ủy (tại Phòng họp BTV)

C Làm việc

S

C

S

C

Thứ Tư

04/01/2023

UBND HUYỆN KÔNG CHRO                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                              Kông Chro, ngày 03 tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

(Từ ngày 03/01/2023 đến ngày 08/01/2023)

Thứ Ba

03/01/2023

TT. HĐND huyện;

Lãnh đạo UBND huyện;,

Văn phòng Huyện ủy;

Lãnh đạo Văn phòng;

Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Website huyện;

Lưu VT-VP.                                                                                                                                          Trịnh Minh Dương

Nơi nhận:                                                                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG

Thứ Năm

05/01/2023

Chủ Nhật

08/01/2023
Lãnh đạo Văn phòng và bộ phận văn thư trực cơ quan

Thứ Bảy

07/01/2023

Thứ Sáu

06/01/2023

Lãnh đạo Văn phòng và bộ phận văn thư trực cơ quan